Заявление на получение информации о статусе
 сертификата ключа проверки электронной подписи,
 созданного Удостоверяющим центром ООО «РУЦ»

Я, __________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество
паспорт __________________________ выдан _____________________________________

_______________________________________________«____» ____________ 20____г.
Прошу предоставить информацию о статусе сертификата ключа проверки электронной подписи, созданного Удостоверяющим центром ООО «РУЦ» и содержащего следующие данные:
	SerialNumber (SN)
	Серийный номер сертификата ключа проверки электронной подписи

	CommonName (CN)
	Фамилия, Имя, Отчество

Время¹ (период времени) на момент наступления которого требуется установить статус сертификата: с «_______________________» по «_________________________».
Пользователь Удостоверяющего центра ООО «РУЦ»:

_________________________	___________________	_____________
Фамилия И.О.	подпись	дата

_____________________________________________
¹ Время и дата должны быть указаны с учетом часового пояса г. Новосибирск (по Новосибирскому времени). Если время и дата не указаны, то статус сертификата устанавливается на момент времени принятия заявления Удостоверяющим центром